
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Plastová nádoba na použité ochranné pomůcky, 120l - PLN 7138

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   48 × 54 × 95,5 cm
Objem:Objem:    120 l
Materiál:Materiál:    polyetylen HDPE
Barva:Barva:    červená - RAL 3013
Hmotnost:Hmotnost:    10 kg
Nosnost:Nosnost:    61 kg
Splňuje normu:Splňuje normu:    ČSN EN 840-1
UV stabilizace:UV stabilizace:    ANO
Typ kol:Typ kol:    plná pevná: 2 ×
Význam symbolu:Význam symbolu:    Nádoba na použité ochranné pomůcky

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Popelnici na použité ochranné pomůcky využijete v jakémkoli provozu. Můžete díky ní bezpečněbezpečně uložit kontaminovanéuložit kontaminované
ochranné pomůckyochranné pomůcky. Nádobu můžete nechat dlouhodobě i ve venkovním prostředíve venkovním prostředí, a přesto neztratí své funkční
vlastnosti. Není problém s ní manipulovat, protože je opatřena madlem a kolečky. Nádoba vyhovuje standardům ČSN ENvyhovuje standardům ČSN EN
840-1840-1 a je vyrobená z recyklovatelného materiáluz recyklovatelného materiálu bez obsahu kadmia. Nádoba má kapacitu až  120 l . Určitě oceníte
její hladkou povrchovou úpravuhladkou povrchovou úpravu, která brání ulpívání nečistot.

VÝHODY:VÝHODY:

jasné označení piktogramemjasné označení piktogramem
výrazná barva popelnice
z recyklovaného materiálu
dobře omyvatelná

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


